
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

13.11.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-1169/3 

О внесении изменений в приказ  

«О назначении наставников 

на 2023-2024 учебный год» 

 

В связи с увольнением сотрудника, в целях оказания методической помощи 

педагогическим работникам в рамках реализации целевой модели наставничества, в 

соответствии с положением о наставничестве, утвержденным приказом МБОУ СОШ 

№ 20 от 29.04.2022г. № 12-Ш20-13-354/2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в п. 1 Приказа МБОУ СОШ № 20 от 09.09.2023г. № 

Ш20-13-832/3 «О назначении наставников на 2023-2024 учебный год», заменив 

«Усманову Ирину Вячеславовну» на «Ковалеву Гульнар Серикбаевну». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 
Сертификат: 

00C9484FAAD0287D5012BB6AE03781EF6D 

Владелец: 

 СМИРНОВА  ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 

Действителен: 21.04.2023 с по 14.07.2024 

О.В. Смирнова 

 


